
 

 

Tarptautinė įmonė „DUSSMANN SERVICE“ ieško komandos nario!!! 

Šiuo metu darbui Vilniuje priimtume dietistą/dietistę: 

 

Darbo aprašymas: 

• Virtuvės darbo priežiūra; 

• Maisto produktų gamybos ir kokybės kontrolė; 
• Valgiaraščių sudarymas; 
• Maisto paruošimo higieninės būklės ir kt. tikrinimas; 

 
 

Reikalavimai: 

• Bakalauro laipsnio diplomas (gali būti ir studentas); 
• Panašaus darbo patirtis būtų privalumas (administratoriaus arba maitinimo pramonėje); 
• Darbo su kompiuteriu įgūdžiai (excel; word); 
• Motyvacija dirbti, mokytis ir tobulėti; 

 

Mes siūlome: 

• Geras darbo sąlygas; 
• Draugišką kolektyvą; 
• Visus darbui reikiamus įrankius; 
• Soc. garantijas; 
• Nemokamą maitinimą; 
• Slenkantį darbo grafiką (3 darbo dienos- 3 poilsio) 
• Darbo vieta - Gariūnai 
• Atlyginimas - derybų klausimas 

 

Susidomėjusius prašome siųsti CV su prierašu „Dietisto pareigos“  el. paštu 
gariunai@dussmann.lt arba kreiptis telefonu: 862028663 


